АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2022 1393

____________                                                                                                 №__________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 26 января 2022 года № 178

«Об утверждении проекта межевания территории

в границах улицы Почтовая, переулка Почтовый города Выкса

городского округа город Выкса Нижегородской области»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

Внести в проект межевания территории в границах улицы Почтовая,

переулка Почтовый города Выкса городского округа город Выкса

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 26 января 2022

года № 178 изменения, изложив таблицу раздела I в следующей редакции:
Условный

номер

образуемого

земельного

участка

Вид разрешенного

использования

образуемого

земельного

участка

Площадь

образуемого

земельного

участка,

кв. м

Способ образования земельного

участка

ЗУ1

бытовое

обслуживание

1738 м2

путем перераспределения земельного

участка с кадастровым номером

52:52:0040104:39 и земель,

находящихся в государственной

собственности до разграничения

Глава местного самоуправления                                                        В.В. Кочетков